



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at *wvOASIS.gov*. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at *WVPurchasing.gov* with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header

List View

- General Information
- Contact
- Default Values
- Discount
- Document Information
- Clarification Request

Procurement Folder: 1218721	SO Doc Code: CRFQ
Procurement Type: Central Master Agreement	SO Dept: 0803
Vendor ID: VS0000014674 <input type="button" value="Up Arrow"/>	SO Doc ID: DOT2300000151
Legal Name: MOBOTREX INC	Published Date: 6/27/23
Alias/DBA:	Close Date: 7/13/23
Total Bid: \$630,695.00	Close Time: 13:30
Response Date: 07/13/2023 <input type="button" value="Calendar"/>	Status: Closed
Response Time: 9:26	Solicitation Description: TRAFFIC SIGNAL PARTS AND EQUIPMENT
Responded By User ID: Mobotrex <input type="button" value="Up Arrow"/>	Total of Header Attachments: 0
First Name: Jason	Total of All Attachments: 0
Last Name: Atteberry	
Email: jatteberry@mobotrex.com	
Phone: 804-893-8412	



Department of Administration
 Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder: 1218721
Solicitation Description: TRAFFIC SIGNAL PARTS AND EQUIPMENT
Proc Type: Central Master Agreement

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2023-07-13 13:30	SR 0803 ESR07132300000000102	1

VENDOR
 VS0000014674
 MOBOTREX INC

Solicitation Number: CRFQ 0803 DOT2300000151
Total Bid: 630695
Response Date: 2023-07-13
Response Time: 09:26:30
Comments:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 John W Estep
 304-558-2566
 john.w.estep@wv.gov

Vendor Signature X **FEIN#** **DATE**

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	SIEMENS EAGLE YUNEX EPACM60 TRAFFIC CONTROLLERS	20.00000	EA	5050.000000	101000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

SIEMENS EAGLE YUNEX EPACM60 TRAFFIC CONTROLLERS

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	SIEMENS EAGLE YUNEX EPACM60 MASTER TRAFFIC CONTROLLERS	10.00000	EA	5250.000000	52500.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

SIEMENS EAGLE YUNEX EPACM60 MASTER TRAFFIC CONTROLLERS

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	REPAIR OF EAGLE SIEMENS EPAC TRAFFIC CONTROLLERS	30.00000	EA	1400.000000	42000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

REPAIR OF EAGLE SIEMENS EPAC TRAFFIC CONTROLLERS

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	EAGLE TS2 MODEL P38 POLE MOUNTED TRAFFIC SIGNAL CABINET	1.00000	EA	16335.000000	16335.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

EAGLE TS2 MODEL P38 POLE MOUNTED TRAFFIC SIGNAL CABINET

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	EAGLE TS2 SIZE P GROUND MOUNTED TRAFFIC SIGNAL CABINET	1.00000	EA	16575.000000	16575.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

EAGLE TS2 SIZE P GROUND MOUNTED TRAFFIC SIGNAL CABINET WITH ANCHOR BOLTS

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	ECONOLITE COBALT ATC TRAFFIC SIGANL CONTROLLER	15.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

ECONOLITE COBALT ATC TRAFFIC SIGANL CONTROLLER

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	REPAIR OF ECONOLITE COBALT ATC TRAFFIC SIGANL CONTROLLER	10.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

REPAIR OF ECONOLITE COBALT ATC TRAFFIC SIGANL CONTROLLER

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	ECONOLITE TS2 MODEL P438 GROUND MOUNTED SIGNAL CABINET	1.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

ECONOLITE TS2 MODEL P438 GROUND MOUNTED SIGNAL CABINET

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	ECONOLITE TS2 MODEL P44 GROUND MOUNTED SIGNAL CABINET	1.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

ECONOLITE TS2 MODEL P44 GROUND MOUNTED SIGNAL CABINET

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	ITERIS RZ4 VEHICLE DETECTION VIDEO CAMERA	10.00000	EA	2250.000000	22500.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

ITERIS RZ4 VEHICLE DETECTION VIDEO CAMERA

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	REPAIR OF ITERIS RZ4 VEHICLE DETECTION VIDEO CAMERA	20.00000	EA	450.000000	9000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

REPAIR OF ITERIS RZ4 VEHICLE DETECTION VIDEO CAMERA

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
12	ITERIS VEHICLE DETECTION CARD	10.00000	EA	13350.000000	133500.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

ITERIS VEHICLE DETECTION CARD

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
13	REPAIR OF ITERIS VEHICLE DETECTION CARD	15.00000	EA	550.000000	8250.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

REPAIR OF ITERIS VEHICLE DETECTION CARD

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
14	AUTOSCOPE AIS-IV MODEL 703170 VEHICLE DETECTION CAMERA	10.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

AUTOSCOPE AIS-IV MODEL 703170 VEHICLE DETECTION CAMERA

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
15	REPAIR OF AUTOSCOPE VEHICLE DETECTION CAMERA	10.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

REPAIR OF AUTOSCOPE VEHICLE DETECTION CAMERA

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
16	AUTOSCOPE RACKVISION PRO 2-A-700-1030 VEHICLE DETECTION CARD	10.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

AUTOSCOPE RACKVISION PRO 2-A-700-1030 VEHICLE DETECTION CARD

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
17	REPAIR OF AUTOSCOPE VEHICLE DETECTION CARD	10.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161500			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

REPAIR OF AUTOSCOPE VEHICLE DETECTION CARD

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
18	WAVETRONIX SMART SENSOR MODEL SS225 RAPID PRESENCE DETECTION	1.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

WAVETRONIX SMART SENSOR MODEL SS225 RAPID PRESENCE DETECTION

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
19	WAVETRONIX SMART SENSOR ADVANCE MODEL SS200E	1.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

WAVETRONIX SMART SENSOR ADVANCE MODEL SS200E

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
20	WAVETRONIX SMART 2-CHANNEL CLICK 112 DETECTION CARD	0.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

WAVETRONIX SMART 2-CHANNEL CLICK 112 DETECTION CARD

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
21	WAVETRONIX 4-CHANNEL CLICK 114 VEHICLE DETECTION CARD	5.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

WAVETRONIX 4-CHANNEL CLICK 114 VEHICLE DETECTION CARD

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
22	SMART MICRO STOP BAR ADVANCE MODEL TRUGRD UMRR-12 TYPE 48	1.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

SMART MICRO STOP BAR ADVANCE MODEL TRUGRD UMRR-12 TYPE 48 RADAR

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
23	SMART MICRO VEHICLE DETECTION RADAR CARD MODEL TMIB AB	1.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

SMART MICRO VEHICLE DETECTION RADAR CONTROLLER CONTROL PLUS CARD MODEL TMIB AB

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
24	SMART MICRO VEHICLE DETECTION RADAR DAUGHETER INTEFACE CARD	10.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

SMART MICRO VEHICLE DETECTION RADAR DAUGHETER INTEFACE CARD

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
25	TOMAR PREEMPTION CONTROL SYSTEMS DETECTORS	30.00000	EA	400.000000	12000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

TOMAR PREEMPTION CONTROL SYSTEMS DETECTORS

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
26	TOMAR PREEMPTION CONTROL SYSTEMS DETECTION CARDS	20.00000	EA	1020.000000	20400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

TOMAR PREEMPTION CONTROL SYSTEMS DETECTION CARDS

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
27	REPAIR OF TOMAR PREEMPTION CONTROL SYSTEMS CARDS	15.00000	EA	400.000000	6000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

REPAIR OF TOMAR PREEMPTION CONTROL SYSTEMS CARDS

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
28	TRAFFIC SIGNAL CONFLICT MONITOR	30.00000	EA	955.000000	28650.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

TRAFFIC SIGNAL CONFLICT MONITOR

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
29	TRAFFIC SIGNAL MALFUNCTION MANAGEMNT UNIT	15.00000	EA	895.000000	13425.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

TRAFFIC SIGNAL MALFUNCTION MANAGEMNT UNIT

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
30	TRAFFIC SIGNAL BUS INTERFACE UNIT	30.00000	EA	300.000000	9000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

TRAFFIC SIGNAL BUS INTERFACE UNIT

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
31	GREEN LED SIGNAL LAMP	200.00000	EA	50.000000	10000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

GREEN LED SIGNAL LAMP

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
32	YELLOW LED SIGNAL LAMP	200.00000	EA	50.000000	10000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

YELLOW LED SIGNAL LAMP

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
33	RED LED SIGNAL LAMP	200.00000	EA	50.000000	10000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

RED LED SIGNAL LAMP

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
34	GREEN ARROW LED SIGNAL LAMP	1.00000	EA	50.000000	50.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

GREEN ARROW LED SIGNAL LAMP

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
35	YELLOW ARROW LED SIGNAL LAMP	1.00000	EA	50.000000	50.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

YELLOW ARROW LED SIGNAL LAMP

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
36	RED ARROW LED SIGNAL LAMP	1.00000	EA	50.000000	50.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

RED ARROW LED SIGNAL LAMP

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
37	3 HEAD SIGNAL HOUSING	1.00000	EA	475.000000	475.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

3 HEAD SIGNAL HOUSING WITH HARDWARE

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
38	5 HEAD SIGNAL HOUSING	1.00000	EA	930.000000	930.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

5 HEAD SIGNAL HOUSING WITH HARDWARE

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
39	LED PEDESTRIAN SIGNAL HEAD WITH HOUSING & MOUNTING HARDWARE	30.00000	EA	350.000000	10500.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

LED PEDESTRIAN SIGNAL HEAD WITH HOUSING & MOUNTING HARDWARE

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
40	AUDIBLE PEDESTRIAN PUSH BUTTON	30.00000	EA	700.000000	21000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

AUDIBLE PEDESTRIAN PUSH BUTTON

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
41	TS1 CABINET POWER SUPPLY	50.00000	EA	250.000000	12500.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

TS1 CABINET POWER SUPPLY

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
42	TS2 CABINET POWER SUPPLY	15.00000	EA	500.000000	7500.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

TS2 CABINET POWER SUPPLY

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
43	TIME CLOCKS	5.00000	EA	590.000000	2950.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

TIME CLOCKS

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
44	FLASH TRANSFER RELAYS	20.00000	EA	35.000000	700.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

FLASH TRANSFER RELAYS

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
45	SOLAR FLASHER CONTROLLER	5.00000	EA	225.000000	1125.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

SOLAR FLASHER CONTROLLER

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
46	SOLAR FLASHER MOTOR UNIT	5.00000	EA	35.000000	175.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

SOLAR FLASHER MOTOR UNIT

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
47	MULTILINK UNINTERRUPTIBLE POWER SUPPLY	2.00000	EA	2475.000000	4950.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

MULTILINK UNINTERRUPTIBLE POWER SUPPLY

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
48	MULTILINK SAFETY AUTOMATIC TRANSFER SWITCH	2.00000	EA	800.000000	1600.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

MULTILINK SAFETY AUTOMATIC TRANSFER SWITCH

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
49	MULTI LINK BATTERY BALANCER	2.00000	EA	150.000000	300.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

MULTI LINK BATTERY BALANCER

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
50	BATTERIES FOR TRAFFIC SIGNAL SYSTEMS	2.00000	EA	325.000000	650.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

BATTERIES FOR TRAFFIC SIGNAL SYSTEMS

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
51	MULTILINNK BATTERY BACKUP SYSTEM CABINET	2.00000	EA	2250.000000	4500.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

MULTILINNK BATTERY BACKUP SYSTEM CABINET

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
52	HUBBELL TWISTLOCK POWER INLET	2.00000	EA	315.000000	630.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

HUBBELL TWISTLOCK POWER INLET

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
53	ENCOM PULSE S RADIO TRANSCEIVERS	20.00000	EA	1400.000000	28000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

ENCOM PULSE S RADIO TRANSCEIVERS

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
54	INTUICOM EB-X RADIO TRANSCEIVERS	10.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

INTUICOM EB-X RADIO TRANSCEIVERS

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
55	15 WATT CARMANAH SOLAR FLASHER ASSEMBLY	1.00000	EA	3300.000000	3300.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

15 WATT CARMANAH SOLAR FLASHER ASSEMBLY

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
56	30 WATT CARMANAH SOLAR FLASHER ASSEMBLY	1.00000	EA	4000.000000	4000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

30 WATT CARMANAH SOLAR FLASHER ASSEMBLY

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
57	ECONOLITE EVO RADAR VEHICLE DETECTION SENSOR KIT	1.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

ECONOLITE EVO RADAR VEHICLE DETECTION SENSOR KIT

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
58	ECONOLITE EVO RADAR VEHICLE DETECTION HUB	1.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments: We will not be bidding this item

Extended Description:

ECONOLITE EVO RADAR VEHICLE DETECTION HUB

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
59	ITERIS VANTAGE RADIUS RADAR SENSOR KIT	1.00000	EA	3625.000000	3625.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

ITERIS VANTAGE RADIUS RADAR SENSOR KIT

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
60	ITERIS VANTAGE RADIUS VEHICLE DETECTION CCU KIT	0.00000	EA	13350.000000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
46161504			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

ITERIS VANTAGE RADIUS VEHICLE DETECTION CCU KIT